
ELCHEMCo, spol. s r. o. 
www.elchemco.cz 

elchemco@elchemco.cz 
+420 720 052 229 

 

ELCHEMCo, spol. s r. o., Tomáše Bati 599, 285 22 Zruč nad Sázavou, Czech Republic 
ID: 48036111          VAT ID: CZ48036111          EORI: CZ48036111 

Revision 1.0, 26.2.2025 

Bezpečnostní pokyny 

Kalafuna 

                                          (Kód: ELCH_KALAFUNA) 

Základní údaje 

Používá se na měkké pájení cínovou pájkou. Před použitím se seznamte 

s bezpečnostním listem. 

 

Identifikace nebezpečnosti 

• VAROVÁNÍ 

 
• Nebezpečná látka: kalafuna, (Index: 650-015-00-7; CAS: 8050-09-7) 

• H317 Může vyvolat alergickou kožní reakci. 

Pokyny pro bezpečné zacházení 

• P101 Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku. 

• P102 Uchovávejte mimo dosah dětí. 

• P261 Zamezte vdechování dýmu/prachu. 

• P280 Používejte ochranné rukavice. 

• P302+P352 PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody a mýdla, případně lihem. 

• P333+P313 Při podráždění kůže nebo vyrážce: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. 

• P501 Odstraňte obsah, obal v souladu s místními předpisy předáním osobě oprávněné k 

likvidaci odpadů nebo na místo u rčené obcí. 

http://www.elchemco.cz/
mailto:elchemco@elchemco.cz

